
1 
 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

INČUKALNA  NOVADA  DOME 
Reģ.Nr.90000068337, Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads,   LV-2141 

Tālr./fakss 67977310, mob.t. 26181294, e-pasts: dome@incukalns.lv  
 

SĒDES   PROTOKOLS 
Nr. 1 

   
Inčukalna novadā                                                                        2016.gada 20.janvārī 
Sēdi atklāj plkst.14.00 
Sēde sasaukta plkst.14.00. 
Sēdi vada Inčukalna novada domes priekšsēdētājs A.Nalivaiko 
Sēdi protokolē sekretāre L.Sīka 
 
Sēdē piedalās domes deputāti: A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs,  
 
S.Gorčinskis – nepiedalās  
 
Sēdē piedalās: 
O.Kalniņš – Izpilddirektors 
J.Jakubovskis – Vangažu pilsētas pārvaldes vadītājs 
I.Igale – Juriste 
A. Jeniņa- Teritorijas plānotāja 
S. Veinberga – Zemes ierīkotāja 
M.Onskulis – Dzīvojamā fonda pārvaldnieks 
L.Ozoliņa – “Pilnsabiedrības “RB Latvija”” pārstāve 
 

 
Darba kārtība. 
1. Par naudas balvas piešķiršanu personai. 
2. Par naudas balvas piešķiršanu personai. 
3. Par izmaiņām 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā 
Nr.22-36.§. “Inčukalna novada Dienas centru maksas pakalpojumu cenu 
apstiprināšanu”.  
4. Par atbalstu biedrības „ Spēka pasaule” 2016.gada 20.februāra organizētājām 
sacensībām. 
5. Grieķu-romiešu cīņas trenera iesniegumu. 
6. Par finansiālu atbalstu bērnu līnijdeju un mūsdienu deju grupai. 
7. Par Inčukalna novada domes saistošo noteikumu Nr.1/2016 „Par Inčukalna 
novada domes saistošo noteikumu publicēšanu” pieņemšanu. 
8. Par noteikumu Nr.1/2016 „Par grozījumiem noteikumos „Par Inčukalna 
novada domes un Inčukalna novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 
atlīdzību”” apstiprināšanu. 

mailto:dome@incukalns.lv
http://priede.bf.lu.lv/scripts/atteli/albums.cgi?d=karogi&f=7&s=mazie&k=pilsetas/


2 
 

9. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētājam. 
10. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
11. Par Vangažu pilsētas teritorijas apsaimniekošanu 2016.gadā. 
12. Par ēdināšanas maksu Inčukalna pamatskolā. 
13. Par Vitala Kikusta atbrīvošanu no Inčukalna novada Mūzikas un mākslas 
skolas direktora amata pienākumu pildīšanas. 
14. Par  Inčukalna novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2035.gadam 
aktualizēšanas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  
15. Par adreses piešķiršanu. 
16. Par adreses piešķiršanu. 
17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamam īpašumam „ Vangažu evanģeliski luteriskā draudze” ar kadastra Nr. 
8064 001 0101. 
18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Purvamētras” sadalīšanai. 
19. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Griķumētras” sadalīšanai. 
20. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Jaunbirznieki 4” sadalīšanai. 
21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Atvasītes” sadalīšanai. 
22. Par Zemes ierīcības projekta nosacījumu maiņu. 
23. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Gaujaskrasti” 
Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā. 
24. Par pašvaldības zemes (mazdārziņu) nomu. 
25. Par telpas nomas līguma pagarināšanu ar Vangažu Kristus apskaidrošanas 
pareizticīgo baznīcu. 
26. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
27. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
28. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
29. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
30. Par personu iesnieguma izskatīšanu. 
31. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
32. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
33. Par izmaiņām 2009.gada 12.augusta Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 5-
2.§. „Par privatizācijas komisijas izveidošanu” 
34. Par izmaiņām 2013.gada 20.februāra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 4-
5.§. „Par Inčukalna novada domes Koku ciršanas komisijas un tās nolikuma 
apstiprināšanu” 
35. Par izmaiņām 2014.gada 19.novembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” 
36. Par izmaiņām 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
22-59.§. „ Par Inčukalna novada ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskuma 
uzraudzības komisijas izveidošanu”. 
37. Par Inčukalna novada domes priekšsēdētāja Aivara Nalivaiko atvaļinājumu. 

 
Izpilddirektora O.Kalniņa atskaite. 
 
A.Nalivaiko priekšlikums - 14.jautājumu izskatīt kā 1.jautājumu. 
 



3 
 

  



4 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot par jaunās darba kārtības apstiprināšanu. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
Apstiprināt jauno darba kārtību. 
 
Darba kārtība. 
1. Par  Inčukalna novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2035.gadam 
aktualizēšanas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  
2. Par naudas balvas piešķiršanu personai. 
3. Par naudas balvas piešķiršanu personai. 
4. Par izmaiņām 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā 
Nr.22-36.§. “Inčukalna novada Dienas centru maksas pakalpojumu cenu 
apstiprināšanu”.  
5. Par atbalstu biedrības „ Spēka pasaule” 2016.gada 20.februāra organizētājām 
sacensībām. 
6. Grieķu-romiešu cīņas trenera iesniegumu. 
7. Par finansiālu atbalstu bērnu līnijdeju un mūsdienu deju grupai. 
8. Par Inčukalna novada domes saistošo noteikumu Nr.1/2016 „Par Inčukalna 
novada domes saistošo noteikumu publicēšanu” pieņemšanu. 
9. Par noteikumu Nr.1/2016 „Par grozījumiem noteikumos „Par Inčukalna 
novada domes un Inčukalna novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 
atlīdzību”” apstiprināšanu. 
10. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētājam. 
11. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
12. Par Vangažu pilsētas teritorijas apsaimniekošanu 2016.gadā. 
13. Par ēdināšanas maksu Inčukalna pamatskolā. 
14. Par Vitala Kikusta atbrīvošanu no Inčukalna novada Mūzikas un mākslas 
skolas direktora amata pienākumu pildīšanas. 
15. Par adreses piešķiršanu. 
16. Par adreses piešķiršanu. 
17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamam īpašumam „ Vangažu evanģeliski luteriskā draudze” ar kadastra Nr. 
8064 001 0101. 
18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Purvamētras” sadalīšanai. 
19. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Griķumētras” sadalīšanai. 
20. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Jaunbirznieki 4” sadalīšanai. 
21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Atvasītes” sadalīšanai. 
22. Par Zemes ierīcības projekta nosacījumu maiņu. 
23. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Gaujaskrasti” 
Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā. 
24. Par pašvaldības zemes (mazdārziņu) nomu. 
25. Par telpas nomas līguma pagarināšanu ar Vangažu Kristus apskaidrošanas 
pareizticīgo baznīcu. 
26. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 



5 
 

27. Par personaas iesnieguma izskatīšanu. 
28. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
29. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
30. Par personu iesnieguma izskatīšanu. 
31. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
32. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
33. Par izmaiņām 2009.gada 12.augusta Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 5-
2.§. „Par privatizācijas komisijas izveidošanu” 
34. Par izmaiņām 2013.gada 20.februāra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 4-
5.§. „Par Inčukalna novada domes Koku ciršanas komisijas un tās nolikuma 
apstiprināšanu” 
35. Par izmaiņām 2014.gada 19.novembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” 
36. Par izmaiņām 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
22-59.§. „ Par Inčukalna novada ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskuma 
uzraudzības komisijas izveidošanu”. 
37. Par Inčukalna novada domes priekšsēdētāja Aivara Nalivaiko atvaļinājumu. 
 
Izpilddirektora O.Kalniņa atskaite. 
 

1.§.Par  Inčukalna novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2035.gadam 
aktualizēšanas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –“1” balss I.Purmalis; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
Nodot ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2035.gadam aktualizēšanas projektu 
publiskajai apspriešanai  no 2016.gada 8.februāra līdz 2016.gada 7.martam. Izvietot 
visus nepieciešamos informatīvos materiālus vismaz 5 darba dienas iepriekš vietējā 
laikrakstā, Inčukalna novada mājaslapā, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā (TAPIS) un domes ēkā Atmodas ielā 4, Inčukalnā, Inčukalna 
novads. Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt 2016.gada  22.februārī plkst. 
17:00 Vangažu pilsētas pārvaldes zālē, Meža ielā 1, Vangažos, Inčukalna novadā. 
Informēt Rīgas plānošanas reģionu par atzinuma sniegšanas nepieciešamību. 
 

2.§.Par naudas balvas piešķiršanu personai. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



6 
 

Piešķirt personai naudas balvu par Latvijas čempionātā klasiskajā spēka trīscīņā 
izcīnīto 1.vietu EUR 100,00 apmērā no sportam paredzētiem līdzekļiem. 

3.§.Par naudas balvas piešķiršanu personai. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
Piešķirt personai naudas balvu par Latvijas čempionātā svaru stieņa spiešanā guļus 
izcīnīto 2.vietu EUR 70,00 apmērā no sportam paredzētiem līdzekļiem. 
 
 

4.§.Par izmaiņām 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā 
Nr.22-36.§. “Inčukalna novada Dienas centru maksas pakalpojumu cenu 

apstiprināšanu”. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Veikt izmaiņas 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr.22-36§ 
“Inčukalna novada Dienas centru maksas pakalpojumu cenu apstiprināšanu”, un 
papildināt lēmuma pielikumu “Inčukalna novada Dienas centru maksas pakalpojumu 
cenas” ar 3.punktu šādā redakcijā: 

Printēšana/kopēšana:  
Cena 

(bez PVN) 
A4 formāts melnbalts lapa 0,12 
A4 formāts melnbalts no abām pusēm lapa 0,25 
A4 formāts krāsains lapa 0,66 
A3 formāts melnbalts lapa 0,33 
A3 formāts melnbalts no abām pusēm lapa 0,45 

 
2.Lēmums stājas spēkā 2016.gada 1.februārī. 

 
 

5.§.Par atbalstu biedrības „ Spēka pasaule” 2016.gada 20.februāra 
organizētājām sacensībām. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 



7 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Atļaut  izmantot biedrības „ Spēka pasaule” , reģistrācijas Nr. 40008062117 
Inčukalna sporta kompleksa zāli sacensību svaru stieņa spiešanā uz reižu skaitu 
rīkošanai 2016.gada 20.februārī uz dienu no plkst.10.00. līdz 16.00 
2. Maksa par telpu nomu tiek noteikta EUR 28.46 t.sk. PVN apmērā par vienu 
stundu, sacensību organizētājiem slēdzot līgumu par sporta zāles izmantošanu. 
3. Piešķirt  līdzekļus EUR 367,50-  apmērā 45 medaļu un 6 kausu iegādei no 
sportam paredzētiem līdzekļiem, apmaksa pēc rēķina iesniegšanas. 
4. Uz medaļām un kausu pamatnēm  attēlot Inčukalna novada simboliku. 
5. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram 
O.Kalniņam. 

 
 

6.§.Grieķu –romiešu cīņas trenera iesniegumu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Pagarināt pakalpojuma līguma par grieķu –romiešu cīņas trenera amata pienākumu 
pildīšanu darbības termiņu līdz 2016.gada 31.maijam. 
2. Iekļaut izdevumus pašvaldības 2016.gada budžetā. 
3. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam. 
 
 

7.§.Par finansiālu atbalstu bērnu līnijdeju un mūsdienu deju grupai. 
  
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
Piešķirt Inčukalna bērnu līnijdeju un mūsdienu deju grupai finansiālu atbalstu dalības 
maksas segšanai EUR 300,-. 
 

8.§.Par Inčukalna novada domes saistošo noteikumu Nr.1 /2016 
„Par Inčukalna novada domes saistošo noteikumu publicēšanu” pieņemšanu. 

 
Ziņo: A.Nalivaiko 
 



8 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
Pieņemt Inčukalna novada saistošos noteikumus Nr.1/2016 „Par Inčukalna novada 
domes saistošo noteikumu publicēšanu”. 
 

9.§.Par noteikumu Nr.1/2016 „Par grozījumiem noteikumos „Par Inčukalna 
novada domes un Inčukalna novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību”” apstiprināšanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, 
Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats, 
Dome nolemj: 
Apstiprināt noteikumus Nr.1/2016 „Par grozījumiem noteikumos „Par Inčukalna 
novada domes un Inčukalna novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 
atlīdzību””. 
 

 
10.§.Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētājam. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par naudas balvas piešķiršanu priekšsēdētājam 
Atklāti balsojot: PAR „6” balsis  A.Cīrulnieks,  I.Purmalis, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET – “2” balsis I.Bernats, M.Jaunups; ATTURAS – “5” 
balsis A.Šica, A.Briņķis, A.Freimane, A.Blaus, J.Liepiņš, balsojumā nepiedalās 
A.Nalivaiko saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 11. panta 1.daļu, 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts. 
 

 
11.§.Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par naudas balvas piešķiršanu izpilddirektoram. 
Atklāti balsojot: PAR „4” balsis  A.Nalivaiko, J.Šaroka, L.Vorobjova,  Ņ.Kozlovs; 
PRET –“3” balsis I.Purmalis, M.Jaunups, J.Liepiņš; ATTURAS – “7” balsis A.Šica, 
I.Bernats, A.Briņķis, A.Freimane, A.Blaus, M.Keišs, A.Cīrulnieks 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts. 
 



9 
 

 
12.§.Par Vangažu pilsētas teritorijas apsaimniekošanu 2016.gadā. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; 
PRET –nav; ATTURAS – “3” balsis A.Šica, I.Bernats, M.Jaunups, 
Dome nolemj: 
1. Slēgt līgumu ar SIA „Vangažu namsaimnieks” par pašvaldībai īpašumā vai 
valdījumā esošo teritoriju apsaimniekošanu Vangažu pilsētā no 2016.gada 1.janvāra 
līdz 2016.gada 31.decembrim. Līguma summa EUR 29 987,43. 
2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram.  
 

 
13.§.Par ēdināšanas maksu Inčukalna pamatskolā. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Apstiprināt Inčukalna pamatskolas audzēkņiem viena ēdiena kompleksa cena 1.-4. 
klašu audzēkņiem ir EUR 1,172 (bez PVN) un 5.- 9.klašu audzēkņiem – EUR 1,190 
(bez  PVN) apmērā. 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram veikt izmaiņas 2011.gada 
22.augusta līguma par ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanu Inčukalna pamatskolā 
Nr. 11-0238/2011. 
3.Lēmums stājas spēkā 2016.gada 1.martā. 
 

 
14.§.Par Vitala Kikusta atbrīvošanu no Inčukalna novada Mūzikas un mākslas 

skolas direktora amata pienākumu pildīšanas. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Atbrīvot ar 2016.gada 20.janvāri Inčukalna novada Mūzikas un mākslas skolas 
direktora vietnieku Vitalu Kikustu no Inčukalna novada Mūzikas un mākslas skolas 
direktora amata pienākumu pildīšanas. 
2. Inčukalna novada Mūzikas un mākslas skolas direktora vietniekam 
V.Kikustam nodot un I.Kikustei pieņemt lietas un līdz 2016.gada 22.janvārim 
parakstīt pieņemšanas un nodošanas aktu. 



10 
 

3. Inčukalna novada Personāldaļas vadītājai I.Hofmanei sagatavot grozījumus 
darba līgumu ar V.Kikustu. 
 
 

15.§.Par adreses piešķiršanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Atcelt 2015.gada 17.novembra domes sēdes lēmumu Nr.18-19.§. par adreses 
piešķiršanu nekustamam īpašumam “Broki”, Inčukalns, Inčukalna nov. 
2.Zemes vienībai 0,1139 ha platībā noteikt adresi – Cīruļu iela 4D, Inčukalns, 
Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141, klasifikatora kods 105213906 
3.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt VZD Rīgas reģionālajai nodaļai, Puškina ielā 14, 
Rīgā, LV-1050. 
5.Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p.1.d., lēmumu viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā: Rīgā, 
Baldones ielā 1A, LV – 1007). 
 
 

16.§.Par adreses piešķiršanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
 
Dome nolemj: 
1.Atcelt 2015.gada 17. novembra domes sēdes lēmumu Nr.18-20.§. Par adreses 
piešķiršanu nekustamam īpašumam Gauja, Inčukalna nov., jo minētajā lēmumā 
norādītās adreses atkārtojas un nav izpildīts Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu 
Nr.698 "Adresācijas noteikumi" II. daļas 8.2.apakšpunkts. 
2.Zemes vienībai ar platību 0,2007 ha piešķirt adresi Gaujaslīču iela 43A, Gauja, 
Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141, klasifikatora kods 105213906 
3.Zemes vienībai platību 0,2093 ha piešķirt adresi Gaujaslīču iela 43B, Gauja, 
Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141, klasifikatora kods 105213906 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt  personai. 
5. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt VZD Rīgas reģionālajai nodaļai, Puškina ielā 14, 
Rīgā, LV-1050. 
6.Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p.1.d., lēmumu viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā: Rīgā, 
Baldones ielā 1A, LV – 1007). 
 



11 
 

 
17.§.Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 

nekustamam īpašumam „ Vangažu evaņģēliski luteriskā draudze” ar kadastra 
Nr. 8064 001 0101. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, balsojumā nepiedalās 
M.Jaunups saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 11. panta 1.daļu, 
Dome nolemj: 
1. Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Vangažu evaņģēliski luteriskā draudze” zemes 
vienības sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu.  
2. Apstiprināt nosacījumus Nr.51 zemes ierīcības projekta izstrādei. 
Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 
administratīvajā tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007. 
 

18.§.Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Purvamētras” sadalīšanai. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Noteikt, ka nekustamā īpašuma „ Purvamētras” sadalīšanai nepieciešams izstrādāt 
zemes ierīcības projektu.  
2.Apstiprināt nosacījumus Nr.52 zemes ierīcības projekta izstrādei. 
 
Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 
administratīvajā tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007.  
 

19.§.Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Griķumētras” sadalīšanai. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



12 
 

1.Noteikt, ka nekustamā īpašuma „ Griķumētras” sadalīšanai nepieciešams izstrādāt 
zemes ierīcības projektu.  
2.Apstiprināt nosacījumus Nr.53 zemes ierīcības projekta izstrādei. 
 
Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 
administratīvajā tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007.  
 

20.§.Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Jaunbirznieki 4” sadalīšanai. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Noteikt, ka nekustamā īpašuma „ Jaunbirznieki 4” sadalīšanai nepieciešams 
izstrādāt zemes ierīcības projektu.  
2.Apstiprināt nosacījumus Nr.54 zemes ierīcības projekta izstrādei. 
 
Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 
administratīvajā tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007.  
 

21.§.Parzemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem 
nekustamā īpašuma „Atvasītes” sadalīšanai. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Noteikt, ka nekustamā īpašuma „ Atvasītes” sadalīšanai nepieciešams izstrādāt 
zemes ierīcības projektu.  
2.Apstiprināt nosacījumus Nr.55 zemes ierīcības projekta izstrādei. 
 
Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 
administratīvajā tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007.  
 
 

22.§.Par Zemes ierīcības projekta nosacījumu maiņu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



13 
 

Izteikt Zemes ierīcības projekta nekustamā īpašuma “Everti” zemes vienības 
sadalīšanai nosacījumu Nr. 34  punkta 1.3. apakšpunktu 1.3.2. šādā redakcijā:   
Grafisko daļu izstrādāt digitālā veidā vektordatu formā (dgn datņu formātā) Latvijas 
ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS-92 mērogā 1:1000 vai 1:2000, kas savietota ar 
kadastra karti. 
 

 
23.§.Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

“Gaujaskrasti” Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET – “1” balss I.Purmalis; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā “Gaujaskrasti” 
zemes vienībai 0.274 ha platībā, Inčukalnā, Inčukalna pagastā saskaņā ar Darba 
uzdevumu Nr. LP-2016-1 (1. pielikums). 
2. Apstiprināt Darba uzdevumu Nr. LP-2016-1 un noteikt lokālplānojuma 
robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Gaujaskrasti” zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu xxxxxx robežām. 
3. Darba uzdevums derīgs 2 (divus) gadus. 
4. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Inčukalna novada domes 
Būvvaldes teritorijas plānotāju. 
5. Slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā 
īpašuma “Gaujaskrasti” īpašnieku, bet ne vēlāk kā viena gada laikā no lēmuma 
pieņemšanas. 
6. Slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un piekļuves tiesību piešķiršanu 
Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmai lokālpānojuma izstrādātājam 
nekustamajam īpašumam “Gaujaskrasti”.  
7. Lēmums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi. 
8. Uzdot Inčukalna novada kancelejai nosūtīt vai izsniegt šo lēmumu nekustamā 
īpašuma īpašniekam. 
9.   
Saskaņā ar informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā 
norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 
 
 
 

24.§.Par pašvaldības zemes (mazdārziņu) nomu. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



14 
 

Noslēgt nomas līgumu ar  termiņu uz pieciem gadiem ar personu par pašvaldības 
zemes Ausmas iela 8, Inčukalns, Inčukalna novads zemes vienības 0.043 ha platībā 
nomu saskaņā ar grafisko pielikumu.  
 
                     

25.§.Par telpas nomas līguma pagarināšanu ar Vangažu Kristus apskaidrošanas 
pareizticīgo baznīcu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Pagarināt telpu nomas līgumu ar Vangažu Kristus apskaidrošanas pareizticīgo 
baznīcu par telpu Gaujas ielā 2, Vangažos izmantošanu katra mēneša pirmo un trešo 
svētdienu no plkst.9.00. līdz.13.00. un katra mēneša otro un ceturto svētdienu no 
plkst.10.00. līdz 12.00.  
2.  Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam veikt izmaiņas 
līgumā par telpas nomu, un noteikt, ka līgums darbojas līdz 2016.gada 31.decembrim. 
3. Uzdot Vangažu vidusskolas direktorei I.Kalniņai kontrolēt līguma nosacījumu 
par telpu izmantošanu ievērošanu.  
 
 

26.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt sociālā dzīvokļa, Gaujaslīču ielā 3, Gaujā, Inčukalna novadā īres līgumu 
ar personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz sešiem mēnešiem; 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram pagarināt sociālā dzīvokļa īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem; 
3.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar Inčukalna novada domi; 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 

27.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
  
Ziņo:A.Nalivaiko 
 



15 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp Inčukalna novada domi 
un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa, Gaujaslīču ielā 3,  Inčukalna 
novadā izīrēšanu, uz 6 mēnešiem. 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram pagarināt īres līgumu par dzīvokļa, 
Gaujaslīču ielā 3, Inčukalna novadā, izīrēšanu ar personu,  personas kods: xxxxxx-
xxxxx. 
3.Uzdot personai, personas kods:xxxxxx xxxxx, viena mēneša laikā no lēmuma 
pieņemšanas brīža pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.15-0269/2015. 
 

 
28.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt sociālā dzīvokļa, “Saulrieti”, Inčukalna novadā, īres līgumu ar personu, 
personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz sešiem mēnešiem; 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram pagarināt sociālā dzīvokļa īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem; 
3.Uzdot par pienākumu persoani, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar Inčukalna novada domi; 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 

29.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Mainīt dzīvokļa “Saulrieti”, Krustiņos, Inčukalna novadā, statusu no sociālā 
dzīvokļa statusa uz īres dzīvokļa statusu; 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 
ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa “Saulrieti”, Krustiņos, 
Inčukalna novadā, izīrēšanu uz 6 mēnešiem 
3.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram slēgt vienošanos ar personu, 
personas kods:xxxxxx-xxxxx par parāda atmaksu. 



16 
 

4.Uzlikt par pienākumu personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā, 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas, slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Inčukalna 
novada domi un vienošanos par parāda atmaksu. 
5.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 

30.§.Par personu iesniegumu izskatīšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
 
Dome nolemj: 
1.Atļaut personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx iemitināt pašvaldības dzīvoklī 
Siguldas ielā, Vangažos, Inčukalna novadā personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx; 
2.Atļaut deklarēt savu dzīvesvietu personai, personas kods:  xxxxxx-xxxxxx, 
pašvaldības dzīvoklī Siguldas ielā, Vangažos, Inčukalna novadā. 
3.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks”, slēgt vienošanos ar personu, personas 
kods:xxxxxx-xxxxx, par izmaiņām līgumā,  līgumā iekļaujot punktu “Īrnieka ģimenes 
locekļi: persona, xxxxxx-xxxxx,”. 
4.Uzdot personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx viena mēneša laikā no šī lēmuma 
stāšanā brīža noslēgt vienošanos ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p.1.d., šo lēmumu viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 
(Rīgā, Baldones ielā 10, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 
 

31.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt sociālā dzīvokļa, Gaujaslīču ielā 3, Gaujā, Inčukalna novadā īres līgumu 
ar personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz sešiem mēnešiem; 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram pagarināt sociālā dzīvokļa īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem; 
3.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar Inčukalna novada domi; 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 

 
32.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 



17 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Mainīt dzīvokļa “Lielpurvi”, Griķos, Inčukalna novadā, statusu no sociālā dzīvokļa 
statusa uz īres dzīvokļa statusu; 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 
ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa “Lielpurvi”, Griķos, Inčukalna 
novadā izīrēšanu uz 6 mēnešiem; 
3.Uzlikt par pienākumu personai,  personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā, 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas, slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Inčukalna 
novada domi, līgumu kopiju iesniedzot Inčukalna novada domē. 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 
33.§.Par izmaiņām 2009.gada 12.augusta Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 

5-2.§. „Par privatizācijas komisijas izveidošanu”. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS “1” balss I.Bernats, 
Dome nolemj: 
1. Veikt izmaiņas 2009.gada 12.augusta Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 5-2.§. 
„Par privatizācijas komisijas izveidošanu” un apstiprināt Inčukalna novada domes 
Privatizācijas komisiju šādā sastāvā: 
Jautrīte Siliņa; 
Ineta Igale; 
Sintija Veinberga; 
Igors Purmalis; 
Ina Zvirbule. 
4. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram.  
  

 
34.§.Par izmaiņām 2013.gada 20.februāra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
4-5.§. „Par Inčukalna novada domes Koku ciršanas komisijas un tās nolikuma 

apstiprināšanu”. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



18 
 

1. Veikt izmaiņas Inčukalna novada domes 2013.gada 20.februāra 
lēmumā Nr. 4-5.§. „Par Inčukalna novada domes Koku ciršanas komisijas un tās 
nolikuma apstiprināšanu” un izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 
„1. Apstiprināt Inčukalna novada domes Koku ciršanas komisiju sekojošā sastāvā: 
1.1. Inčukalna novada domes Būvvaldes vadītājs M.Hofmanis, komisijas 
priekšsēdētājs; 
1.2. Inčukalna novada domes Zemes ierīkotāja S.Veinberga; 
1.3. Rīgas reģionālās virsmežniecības Inčukalna nodaļas vecākais mežzinis 
N.Gerbis; 
1.4. Inčukalna novada domes sekretāre L.Sīka.”. 
2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 
 

35.§.Par izmaiņām 2014.gada 19.novembra Inčukalna novada domes lēmumā 
Nr. 20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas 

izveidošanu”. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Veikt izmaiņas Inčukalna novada domes 2014.gada 19.novembra lēmumu Nr. 20-
44§ „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu”” un izteikt 
lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 
„1. Ievēlēt uz četriem gadiem Inčukalna novada Medību koordinācijas komisiju šādā 
sastāvā: 
1.1.  Inčukalna novada domes deputāts Arvīds Blaus;  
1.2. Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  
Kontroles un uzraudzības daļas vecāko inspektors Juris Teikmanis; 
1.3. Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecības vecākais mežzinis 
Normunds Gerbis; 
1.4. Mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības „L.V.Mežs” valdes 
priekšsēdētājs Modris Kalvāns; 
1.5. Inčukalna novada domes Būvvaldes zemes ierīkotāja Sintija Veinberga.”. 
2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 
 

36.§.Par izmaiņām 2014.gada 17.decembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
22-59.§. „ Par Inčukalna novada ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

tiesiskuma uzraudzības komisijas izveidošanu”. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 



19 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova,  
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss M.Jaunups, 
Dome nolemj: 
1.Veikt izmaiņas Inčukalna novada domes 2014.gada 17.decembra lēmumā Nr. 22-
59.§. „Par Inčukalna novada ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskuma 
uzraudzības komisijas izveidošanu” un izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā 
redakcijā: 
„1. Apstiprināt Inčukalna novada ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 
tiesiskuma uzraudzības komisiju sekojošā sastāvā: 
1.1. Inčukalna novada domes Būvvaldes zemes ierīkotāja Sintija Veinberga; 
1.2. Inčukalna novada domes Finanšu daļas nodokļu inspektore Ina Zvirbule; 
1.3. deputāts Modris Jaunups; 
1.4. deputāts Igors Purmalis 
1.5. Inčukalna novada domes sekretāre Kristīne Siliņa.”. 
2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
 

 
37.§.Par Inčukalna novada domes priekšsēdētāja Aivara Nalivaiko atvaļinājumu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
  
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Piešķirt Inčukalna novada domes priekšsēdētājam Aivaram Nalivaiko ikgadējo 
atvaļinājumu 2 (divas) kalendārās nedēļas  un papildatvaļinājumu 5 darba dienas  no 
2016.gada 25.janvāra līdz 12.februārim. 
2. Uzdot Inčukalna novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ludmilai Vorobjovai 
pildīt domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā. 

 
 

Izpilddirektora O.Kalniņa atskaite 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst.15.10 
 
 
Sēdes vadītājs        A.NALIVAIKO 
 
 
 
Protokoliste        L.SĪKA  


	Sēdē piedalās domes deputāti: A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs,
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –“1” balss I.Purmalis; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats,
	A.Nalivaiko lūdz balsot par naudas balvas piešķiršanu priekšsēdētājam
	A.Nalivaiko lūdz balsot par naudas balvas piešķiršanu izpilddirektoram.
	Atklāti balsojot: PAR „4” balsis  A.Nalivaiko, J.Šaroka, L.Vorobjova,  Ņ.Kozlovs; PRET –“3” balsis I.Purmalis, M.Jaunups, J.Liepiņš; ATTURAS – “7” balsis A.Šica, I.Bernats, A.Briņķis, A.Freimane, A.Blaus, M.Keišs, A.Cīrulnieks
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “3” balsis A.Šica, I.Bernats, M.Jaunups,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET – “1” balss I.Purmalis; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS “1” balss I.Bernats,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova,  M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss M.Jaunups,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,

